Постановление Национального Собрания
Азербайджанской Республики
О введении в действие Закона Азербайджанской Республики "О ветеринарной медицине"
Национальное собрание Азербайджанской Республики постановляет:
1. Ввести в действие Закон Азербайджанской Республики "О ветеринарной медицине" со дня
опубликования.
2. Впредь до приведения законодательства Азербайджанской Республики в соответствие с
Законом Азербайджанской Республики "О ветеринарной медицине" действующие акты
законодательства Азербайджанской Республики применяются в той части, которая не
противоречит этому Закону.
3. Поручить Кабинету министров Азербайджанской Республики в месячный срок:
* привести решения Кабинета министров в соответствие с Законом Азербайджанской
Республики "О ветеринарной медицине";
* обеспечить пересмотр нормативных актов министерств и других центральных органов
исполнительной власти Азербайджанской Республики и приведение их в соответствие с
Законом Азербайджанской Республики "О ветеринарной медицине".
Председатель Верховного Совета Азербайджанской Республики
Р. ГУЛИЕВ.
г. Баку, 17 июня 1994 г.
№ 826.